

Årsredovisning
för
Jonas Roman Consulting AB
559288-4398

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Roman, Styrelseledamot
2025-09-25

Styrelsen för Jonas Roman Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom mätteknologi av marina system, specialistläkarverksamhet inom öppenvård, artistisk verksamhet som frilansande musiker samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	267	567	409	493
Resultat efter finansiella poster	135	169	209	195
Soliditet (%)	76,0	65,8	62,1	82,8

Nettoomsättningen har under verksamhetsåret minskat 53%, främst på grund av minskade uppdrag inom specialistläkarverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	135 237	118 972	279 209
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		118 972	-118 972	0
Årets resultat			184 452	184 452
Belopp vid årets utgång	25 000	4 209	184 452	213 661

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 209
årets vinst	184 452
	188 661
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	187 500
i ny räkning överföres	1 161
	188 661

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		266 512	567 443
Övriga rörelseintäkter		1 484	6 632
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		267 996	574 075
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-32 994	-74 660
Övriga externa kostnader		-71 694	-279 841
Personalkostnader	2	-13 989	-38 231
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 880	-12 084
Summa rörelsekostnader		-132 557	-404 816
Rörelseresultat		135 439	169 259
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		472	479
Räntekostnader och liknande resultatposter		-883	-923
Summa finansiella poster		-411	-444
Resultat efter finansiella poster		135 028	168 815
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		98 000	-17 430
Förändring av överavskrivningar		0	-458
Summa bokslutsdispositioner		98 000	-17 888
Resultat före skatt		233 028	150 927
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 576	-31 955
Årets resultat		184 452	118 972

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 088	22 968
Summa materiella anläggningstillgångar		9 088	22 968
Summa anläggningstillgångar		9 088	22 968
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		42 000	78 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 961	188 673
Summa kortfristiga fordringar		112 961	267 423
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		158 994	252 434
Summa kassa och bank		158 994	252 434
Summa omsättningstillgångar		271 955	519 857
SUMMA TILLGÅNGAR		281 043	542 825

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 209	135 237
Årets resultat		184 452	118 972
Summa fritt eget kapital		188 661	254 209
Summa eget kapital		213 661	279 209
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	98 000
Summa obeskattade reserver		0	98 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		20 251	24 441
Övriga skulder		47 131	141 175
Summa kortfristiga skulder		67 382	165 616
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		281 043	542 825

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	69 403	69 403
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 403	69 403
Ingående avskrivningar	-46 435	-34 351
Årets avskrivningar	-13 880	-12 084
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 315	-46 435
Utgående redovisat värde	9 088	22 968

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

David Muhl, DEEM Redovisningsbyrå AB

Årsredovisningen beslutades 2025-09-25

Varberg

Jonas Roman
Jonas Roman

2025-09-25

